CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence - Freedom - Happiness

ĐƠN XÁC NHẬN
LETTER OF CERTIFICATION
Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG/To: The Management Board of University
Em tên là/Full Name:
Mã số sinh viên/Student ID:
Ngày sinh/Date of Birth: 					Nơi sinh/Place of Birth:
Khóa học/Course: 						Lớp/Class:
Khoa/Faculty:							Chuyên ngành/Major:
Hệ đào tào/Form of Training: 				Loại bằng cấp/Degree:
Số năm học đã hoàn thành………trên tổng số……... năm học để được cấp bằng cử nhân. Nay em viết đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu Trường….... xác nhận em là sinh viên năm…. …của trường, năm học 2015-2016. Number of years of studying successfully completed… out of total…… years for a Bachelor degree. Now I submit this application to the Management Board of the University for attesting that I am currently the……..year student of the University, school year 2015-2016.
[bookmark: _GoBack]Lý do xác nhận: Hoàn thiện hồ sơ đăng ký ACCA. Purpose of this certification: To complete the ACCA application.
Trân trọng cảm ơn/Yours faithfully,

	Hà Nội, ngày….tháng…năm….
XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
TL. HIỆU TRƯỞNG
ATTESTATION OF THE UNIVERSITY
On behalf of the Dean
	Hà Nội, ngày….tháng…năm….
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)
APPLICANT